
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2020 № 23
г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 20 декабря 2019 года № 126 «Об утверждении Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества Южского муниципального 
района Ивановской области на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком 
приватизации муниципального имущества Южского муниципального района, 
утвержденным решением Совета Южского муниципального района от 
31.05.2013 года № 42 (в действующей редакции), Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества Южского муниципального района на 2020 год, утвержденный 
решением Совета Южского муниципального района от 20.12.2019 № 126 «Об 
утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
Южского муниципального района на 2020 год» следующие изменения:

1.1. В Разделе 1 Приватизация объектов нежилого фонда (зданий, 
строений, сооружений, помещений в том числе встроенно-пристроенных 
нежилых помещений в жилых домах), а также движимого имущества:

1) исключить строку 5 следующего содержания:

Автотранспортное средство:
5. ГАЗ-322173

(YIN Х9632217390639694)

Ивановская 
область, г. Южа

Аукцион



2) дополнить строкой 6 следующего содержания:

Автотранспортное средство:
6. ГАЗ-ЗП05

(YIN Х9631105071384687)

Ивановская 
область, г. Южа Аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru, официальном сайте 
Российской Федерации в .сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 
муниципального района».

Заместитель Главы администрации 
по вопросам культуры, образования, 
социальной сферы, молодёжи 
и спорта исполняющий полномочия 
Главы Южского муниципального района 
Н.А.Гагаева

Председатель Совета 
Южского муниципального 
района

E.A.Mh това

http://www.yuzha.ru

